[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От  25.08. 2015г.

                                              № 152

г. Усолье-Сибирское

Об отмене решения Усольской районной Думы от 31.05.2005 г. N 190 "О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального личного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»
В целях приведения нормативно-правовых актов Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с ч.4 ст. 2 Земельного Кодекса РФ, на основании протеста заместителя прокурора города Усолье-Сибирское № 07-17-15 от 06.08.2015 года на Решение Усольской районной Думы от 31.05.2005 года № 190 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального личного строительства и ведения личного подсобного хозяйства», руководствуясь ст.ст. 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Усольской районной Думы от 31.05.2005 года N 190 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального личного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»;

2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать    настоящее    решение   в   газете   «Усольские  новости  и мiровые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                                                Н.Н. Глызина